ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 3 . 0 5 . 2 0 2 4       г. Владимир                    №  1 8 6

Об отзыве на проект
федерального  закона
№ 591104-8 «О внесении
изменений в статьи 3914 и 3919
Земельного кодекса Российской
Федерации и статью 34
Федерального закона
«О внесении изменений
в Земельный кодекс Российской
Федерации и отдельные
законодательные акты
Российской Федерации»
(об уточнении порядка
предоставления земельных
участков в аренду без торгов
отдельным категориям граждан)

Законодательное  Собрание  Владимирской  области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Поддержать проект  федерального  закона   №  591104-8  «О внесении

изменений в статьи  3914  и  3919 Земельного  кодекса  Российской  Федерации  и

статью 34 Федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс

Российской  Федерации  и  отдельные  законодательные  акты  Российской

Федерации»  (об  уточнении  порядка  предоставления  земельных  участков  в

аренду без торгов отдельным категориям граждан).

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы

Федерального  Собрания  Российской  Федерации  по  вопросам  собственности,

земельным и имущественным отношениям.

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

            Председатель
Законодательного Собрания
     Владимирской области                 О.Н.
Хохлова

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ